
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

km Muži 1982 - 2003

1 6 Exner Jakub Swoboda P Team Jihlava1983 25:07,0 10,000

2 1 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 25:18,0 9,927

3 12 Ryšavý Zdeněk Okříšky 1991 27:19,0 9,124

4 49 Neuwirth Luboš Třebíč 1989 27:25,0 9,084

5 34 Jewell Mike Okříšky 1982 28:25,0 8,686

6 57 Bříza David 1982 29:32,0 8,242

7 26 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 30:48,0 7,737
8 51 Rada Jan Brno 1984 39:32,0 4,260

Muži 40 1972 - 1981

1 44 Vítek Jaroslav Swoboda P team Jihlava1972 25:02,0 10,000

2 10 Vostal Petr TJ Spartak Třebíč 1974 26:37,0 9,368

3 24 Fučík Karel Černín 1972 27:32,0 9,001

4 47 Prášil Marek OOB Třebíč 1973 27:53,0 8,862

5 2 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 28:33,0 8,595

6 59 Novotný Jiří Frankische 1976 28:50,0 8,482

7 13 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 29:01,0 8,409

8 27 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 31:02,0 7,603

9 35 Hanáček Martin TJ Spartak Třebíč 1977 32:08,0 7,164

Muži 50 1962 - 1971

1 36 Vlčan Luboš Atletic Třebíč 1968 29:44,0 10,000

2 18 Řídký František Znojmo 1968 30:31,0 9,737

3 29 Studený Pavel FC 158 Praha 1971 32:03,0 9,221

4 22 Šťáva Petr TriClub Jihlava 1967 33:35,0 8,705

5 53 Hůlka Jiří Střítež 1969 34:44,0 8,318

6 19 Lžičař Petr Sopotnice 1970 34:48,0 8,296

7 40 Belán Luděk Třebíč 1966 35:30,0 8,061

Muži 60 1952 - 1961

1 20 Januška Ivan Šanov 1958 32:33,0 10,000

2 37 Nováček Josef SDH Čučiče 1956 32:56,0 9,882

3 11 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 34:12,0 9,493

4 31 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1961 39:53,0 7,747

Muži 70 x-1951

1 21 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 36:25,0 10,000

2 25 Vacek Vladimír Poušov 1951 39:06,0 9,263

3 33 Koukal Vladimír TJ Sokol Stařeč 1941 40:10,0 8,970

Dorostenci 2004 - 2005

1 17 Trojan Adam TJ Spartak Třebíč 2004 12:31,0 10,000

2 9 Oborný Daniel TJ Spartak Třebíč 2007 13:37,0 9,121

3 45 Vítek Matěj OK Jihlava 2005 13:40,0 9,081

4 38 Března Matěj TJ Spartak Třebíč 2005 13:48,0 8,975

5 46 Prášil Tomáš OOB Třebíč 2005 14:23,0 8,509

6 4 Vostal Václav TJ Spartak Třebíč 2006 15:14,0 7,830



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs

1 44 Vítek Jaroslav Swoboda P team Jihlava1972 25:02,0 10,000

2 6 Exner Jakub Swoboda P Team Jihlava1983 25:07,0 9,967

3 1 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 25:18,0 9,893

4 10 Vostal Petr TJ Spartak Třebíč 1974 26:37,0 9,368

5 12 Ryšavý Zdeněk Okříšky 1991 27:19,0 9,088

6 49 Neuwirth Luboš Třebíč 1989 27:25,0 9,048

7 24 Fučík Karel Černín 1972 27:32,0 9,001

8 47 Prášil Marek OOB Třebíč 1973 27:53,0 8,862

9 34 Jewell Mike Okříšky 1982 28:25,0 8,648

10 2 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 28:33,0 8,595

11 59 Novotný Jiří Frankische 1976 28:50,0 8,482

12 13 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 29:01,0 8,409

13 57 Bříza David 0 1982 29:32,0 8,202

14 36 Vlčan Luboš Atletic Třebíč 1968 29:44,0 8,123

15 18 Řídký František Znojmo 1968 30:31,0 7,810

16 26 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 30:48,0

17 27 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 31:02,0

18 29 Studený Pavel FC 158 Praha 1971 32:03,0

19 35 Hanáček Martin TJ Spartak Třebíč 1977 32:08,0

20 20 Januška Ivan Šanov 1958 32:33,0

21 37 Nováček Josef SDH Čučiče 1956 32:56,0

22 22 Šťáva Petr TriClub Jihlava 1967 33:35,0

23 11 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 34:12,0

24 53 Hůlka Jiří Střítež 1969 34:44,0

25 19 Lžičař Petr Sopotnice 1970 34:48,0

26 40 Belán Luděk Třebíč 1966 35:30,0

27 51 Rada Jan Brno 1984 39:32,0

28 31 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1961 39:53,0



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

km Ženy 1987 - 2003

1 42 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 32:06,0 10,000

2 56 Cidlíková Jana Třebíč 1988 32:31,0 9,870

3 52 Burešová Žaneta 1993 35:41,0 8,884

4 15 Šalomounová Tereza Třebíč 1994 37:14,0 8,401

Ženy 35 1977 - 1986

1 23 Fučíková Hana Černín 1977 32:37,0 10,000

2 48 Vomelová Eva ZŠ Kopce 1977 35:46,0 9,034

3 43 Dvořáková Šárka ZŠ Kopce 1978 36:34,0 8,789

4 55 Pivoňková Andrea Třebíč 1985 37:06,0 8,625

5 50 Dokulilová Alena Třebíč 1979 37:56,0 8,370

6 58 Břízová Eva 1983 44:07,0 6,474

Ženy 45 x - 1976

1 30 Brabcová Milada TJ Spartak Třebíč 1975 32:25,0 10,061

2 28 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 34:30,0 9,423

3 7 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 36:15,0 8,886

4 39 Březnová Ivana TJ Spartak Třebíč 1969 37:57,0 8,365

5 32 Trojanová Eva Okříšky 1975 38:02,0 8,339

6 54 Štefánková Jana Rokytnice n/R 1974 38:07,0 8,314

7 41 Zelená Irena Orel Mor. Budějovice 1976 39:06,0 8,012

Dorostenky 2004 - 2005

1 3 Mitisková Michaela TJ Spartak Třebíč 2005 13:00,0 10,000



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 42 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 32:06,0 10,000

2 30 Brabcová Milada TJ Spartak Třebíč 1975 32:25,0 9,901

3 56 Cidlíková Jana Třebíč 1988 32:31,0 9,870

4 23 Fučíková Hana Černín 1977 32:37,0 9,839

5 28 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 34:30,0 9,252

6 52 Burešová Žaneta 0 1993 35:41,0 8,884

7 48 Vomelová Eva ZŠ Kopce 1977 35:46,0 8,858

8 7 Hrnčářová Lenka Trnava 1974 36:15,0 8,707

9 43 Dvořáková Šárka ZŠ Kopce 1978 36:34,0 8,609

10 55 Pivoňková Andrea Třebíč 1985 37:06,0 8,442

11 15 Šalomounová Tereza Třebíč 1994 37:14,0 8,401

12 50 Dokulilová Alena Třebíč 1979 37:56,0 8,183

13 39 Březnová Ivana TJ Spartak Třebíč 1969 37:57,0 8,178

14 32 Trojanová Eva Okříšky 1975 38:02,0 8,152

15 54 Štefánková Jana Rokytnice n/R 1974 38:07,0 8,126

16 41 Zelená Irena Orel Mor. Budějovice 1976 39:06,0

17 58 Břízová Eva 0 1983 44:07,0



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2006 - 2007

1 138 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 03:39,0 10,000

2 104 Dobrovolný Michal TJ Spartak Třebíč 2007 03:57,0 9,178

3 125 Voda Jan TJ Spartak Třebíč 2007 04:01,0 8,995

Starší žákyně 2006 - 2007

1 106 Mikulášová Pavla TJ Spartak Třebíč 2007 04:36,0 10,000

Mladší žáci 2008 - 2009

1 102 Večeřa Matyáš TJ Spartak Třebíč 2009 03:43,0 10,000

2 135 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 03:52,0 9,596

3 130 Auf Jan TJ Spartak Třebíč 2009 03:53,0 9,552

Mladší žákyně 2008 - 2009

1 124 Vodová Nikola TJ Spartak Třebíč 2008 03:36,0 10,000

2 110 Horká Nikol TJ Spartak Třebíč 2009 03:45,0 9,583

3 132 Kuchařová Adéla TJ Spartak Třebíč 2008 03:51,0 9,306

4 126 Kučerová Kateřina TJ Spartak Třebíč 2008 04:08,0 8,519

5 127 Ottichová Jolana TJ Spartak Třebíč 2008 04:10,0 8,426



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2010 - 2011

1 111 Horký Stanislav TJ Spartak Třebíč 2011 02:33,0 10,000

2 105 Dolníček Mathias TJ Spartak Třebíč 2010 02:51,0 8,824

Starší přípravka holky 2010 - 2011

1 133 Mrákotová Kateřina TJ Spartak Třebíč 2011 02:26,0 10,000

2 115 Velebová Michaela TJ Spartak Třebíč 2010 02:27,0 9,932

3 134 Mrákotová Barbora TJ Spartak Třebíč 2011 02:28,0 9,863

4 122 Zábršová Justýna TJ Spartak Třebíč 2011 02:29,0 9,795

5 108 Gotthardová Ela TJ Spartak Třebíč 2011 02:41,0 8,973

6 128 Mitisková Nela TJ Spartak Třebíč 2011 03:09,0 7,055

Mladší přípravka kluci 2012 a mladší

1 109 Sobotka Daniel TJ Spartak Třebíč 2012 01:39,0 10,000

2 129 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 01:49,0 8,990

3 112 Horký Marek TJ Spartak Třebíč 2014 01:55,0 8,384

4 131 Tvrdý Kryštof TJ Spartak Třebíč 2012 01:59,0 7,980

5 121 Zábrš Ondřej TJ Spartak Třebíč 2014 02:02,0 7,677

Mladší přípravka holky 2012 a mladší

1 117 Kotasová Laura TJ Spartak Třebíč 2012 01:40,0 10,000

2 116 Velebová Lucie TJ Spartak Třebíč 2012 01:41,0 9,900

3 113 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012 01:53,0 8,700

4 119 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013 01:59,0 8,100

5 100 Chodurová Marika 2014 02:03,0 7,700

6 107 Gotthardová Tina Třebíč 2013 02:04,0 7,600

7 118 Petz Isabella TJ Spartak Třebíč 2014 02:06,0 7,400



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Děti s rodičemi 2014 - 2015

1 100 Chodurová Marika 2014 00:35,0

2 136 Exnerová Markéta 2015 00:35,0

3 114 Krátký Matěj 2015 00:39,0
4 101 Chodur Hynek 2016 00:45,0

5 120 Zábrš Jáchym 2019 02:03,0

6 103 Vlachoví Zoe 2017 02:10,0


